
Про затвердження Змін до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 році за
рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для
військовослужбовців Збройних Сил України”

dep_874 від 2019.12.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 грудня 2019

Набуття чинності:

13 грудня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.12.2019 № 636

Про затвердження Змін до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 

2019 році за рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) 

житла для військовослужбовців Збройних Сил України”

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на

будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147, та з

метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною програмою КПКВ 2101190

“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України” наказую:

1. Затвердити Зміни до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 році за

рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”, затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 22 березня 2019 року № 123 (зі змінами), що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)
#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)


ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

13 грудня 2019 року № 636

ЗМІНИ

до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 році за рахунок

коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 ‘‘Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”

№

з/п

Най

мену

ванн

я

об’є

ктів

та їх

місц

езна

ходж

ення

Ш

и

фр

Техніко-економічні

показники проектів

будівництва

Проф

інанс

овано

стано

м на 

01.01

.2020

, тися

ч

гриве

нь

Потре

ба в

кошта

х для

завер

шення

будівн

ицтва,

тисяч

гривень

План 2019 року

Ст

ро

к

за

ве

р

ше

нн

я

бу

ді

вн

иц

тва

П

р

и

м

іт

ки

капі

таль

них

вкла

ден

ь

усьо

го,

тися

ч

гри

вень

кр

ед

ит

ор

сь

ка

за

бо

рг

ов

ан

іс

ть

кількість

житла,

яке

вводитьс

я в

експлуат

ацію для

Міністер

ства

оборони

України

Площа

об’єкта, яка

вводиться в

експлуатаці

ю для

Міністерст

ва оборони

України,

квадратних

метрів

загальна

кількіст

ь житла

за

проєкто

м (прог

нозна

під час

розробк

и

проєкту

)

загальна

площа

об’єкта за

проєктом 

(прогнозн

а при

розробці

проєкту), 

квадратни

х метрів

зага

льна

варт

ість

буді

вни

цтва

,

тися

ч

грив

еньква

ртир

кі

мн

ат

квар

тир

кім

нат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
10

.1
11 12 13 14 15

1. Розділ 1 Переліку викласти в такій редакції:

1
Будівництво (реконструкція)

об’єктів — усього

1

160

2

072

183

666

2 324

582,9

220

778,2

2 103

804,7

180

025,2

2

8,5

84

18

1

25
0

2. Пункт 1:2 Переліку викласти в такій редакції:



1

.2

об’єктів незавершеного будівництва, які

заплановані до фінансування у 2019 році,

—усього

9

71

2

0

72

17

1

474

2

207

414,1

160

680

,7

2

046

733,4

132

821

,5

2

8

,5

0 0 0

3. Підпункт 1.2.16 Переліку викласти в такій редакції:

1.

2.

16

будівництво гуртожитку, військове

містечко №2, місто Біла Церква Київської

області

2018

-05

Ж

0 54

3

0

52

42

05

0,4

2

8

7,2

41

76

3,2

1

51

8,1

0

,0
0 0 0

4. Розділ 2 Переліку викласти в такій редакції

2
Придбання житла на вторинному ринку

та на умовах пайової участі — усього

7

27
0

44

313

734

283,0

162

840,2

571

442,8

559

857

17

0

,0

41

225

6

95
0

5. Пункт 2.2 Переліку викласти в такій редакції:

2

.2

придбаній житла на вторинному ринку та на

умовах пайової участі за договорами, що будуть

укладені у 2019 році

1

89
0

1

0

7

37

20

0

65

1,4

0

,0

20

0

65

1,4

18

9

06

6,3

0

,0

1

0

7

37

1

89
0

6. Підпункт 2.2.12 Переліку викласти в такій редакції:

2.

2.

12

місто Миколаїв, вулиця Архітектора

Старова, будинок, 2-Д (пайова участь)
21 0

1

1

41

20

40

4,8

0

,0

20

404

,8

20

404

,8

0

,0

1

1

41

21 0

гру

ден

ь 2

019

7. Доповнити пункт 2.2 розділу 2 підпунктами 2.2.13, 2.2.14, 2.2.15, 2.2.16, 2.2.17, 2.2.18 такого

змісту:

2

.

2

.

13

місто Одеса, вулиця Плієва, 1 (секція 1, 1-й

пусковий комплекс) (пайова участь)
7 0

3

61

7

2

1

5

,6

0

,0

7

2

1

5

,6

7

2

1

5

,6

0

,0

3

61
7 0

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0



19

2

.

2

.

14

місто Одеса, вулиця Грушевського Михайла (вулиця

Ачканових братів), будинок, 39/3, корпус 3
І 0 48

1

0

1

2

,2

0

,0

1

0

1

2

,2

1

0

1

2

,2

0

,0
48 1 0

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

19

2

.

2

.

15

місто Одеса, Маниловський район, вулиця Пестеля, 

6, житловий двосекційний 16-поверховий будинок, 

№ 6/3 (II черга будівництва, 5 пусковий комплекс) (

пайова участь)

32 0

1

8

30

3

8

6

1

7

,2

0

,0

3

8

6

1

7

,2

2

7

0

3

2

,1

0

,0

1

8

30

32 0

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

19

2

.

2

.

16

місто Чернігів, вулиця Єськова Курсанта, будинок, 2

6 (1 квартира), будинок, 26А (2 квартири)
3 0

1

68

2

4

9

7

,2

0

,0

2

4

9

7

,2

2

4

9

7

,2

0

,0

1

68
3 0

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

19

г

р

у



2

.

2

.

17

місто Чернігів, вулиця Козацька, 9А 7 0
3

95

5

7

9

3

,3

0

,0

5

7

9

3

,3

5

7

9

3

,3

0

,0

3

95
7 0

д

е

н

ь 

2

0

19

2

.

2

.

18

місто Миколаїв, вулиця Архітектора Старова, 2-Д (п

айова участь)
15 0

6

94

1

2

4

7

4

,2

0

,0

1

2

4

7

4

,2

1

2

4

74

Д

0

,0

6

94
15 0

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

19

8. Пункт 2.3 Переліку викласти в такій редакції:

2

.3

придбання житла на вторинному ринку та умовах

пайової участі за договорами, що будуть укладені

у 2019 році

1

12
0

7

0

41

11

5

16

1,9

0

,0

11

5

16

1,9

11

5

16

1,9

0

,0

7

0

41

1

12
0

9. Розділ 3 Переліку викласти в такій редакції:

3 РАЗОМ
1

887

2

072

227

979

3 058

865,9

383

618,4

2 675 247,

5

739 882,

9
28,5

49

643
820 0

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного квартирно-експлуатаційного управління

Збройних Сил України

полковник

О. Чергінець


